

”Espanjalaista tyyliä ranskalaisista tynnyreistä”

Tarina Museum Reservan rypäleet korjattiin käsin valikoiden, valikointi uudelleen kellarissa lajittelupöydällä. Kannat poistettiin ja murskatut rypäleet kävivät 29 °C lämpötilassa 21 päivää. Museum Reserva-viiniä kypsytettiin 22 kuukautta uusissa ranskalaisissa tammitynnyreissä ja edelleen pullossa 12 kuukautta. Viiniä ei ole suodatettu, joten viini on aromikas ja sakkaa saattaa esiintyä jonkin verran. Makua on sitäkin runsaammin.

Tuottaja Finca Museum syntyi Grupo Barón de Leyn laajetessa Riojan ulkopuolelle. Pitkän etsinnän tuloksena löytyi vuosituhannen vaihteessa alue, jossa oli mahdollista tuottaa korkeaa laatua kohtuulliseen hintaan: Cigales. Finca Museumin 185 hehtaarin tarhat ovat häkellyttävän näköinen kivikko, jossa kasvaa harvaksen iäkkäitä köynnöksiä. Lisäksi tilan kontrollissa on 60 hehtaaria sopimusviljelyksiä. Sisämaassa ja korkealla talvet ovat kylmät ja kesät kuumat, myös yön ja päivän lämpötilavaihtelu voi olla 20 °C. Tämä takaa hyvän hapokkuuden Tinta del Pais -rypäleelle, joka on paikallinen nimitys Tempranillolle. Kivet tarhoilla sitovat lämpöä päivällä sekä heijastavat valoa köynnöksille ja yöllä ne tasaavat lämpötilan jyrkkää vaihtelua. Olosuhteet ovat siis erinomaiset laadun tuottamiseen ja kaikki tarvittava tehdään sen hyväksi sekä tarhalla että kellarissa. Korjuu käsityönä, huipputekniikka ja taitavat enologit saavat aikaan näyttelykelpoisia viinejä, joille annetaan riittävästi aikaa myös tynnyreissä ja pulloissa kehittyä nautittaviksi.

VÄRI Syvä rubiininpunainen

TUOKSU Mehevä tuoksu tarjoilee mustia kirsikoita, mustaherukoita, mustikoita, tummaa suklaata, nahkaa ja mausteita

MAKU Tiiviin hedelmäinen, täyteläinen, tanniininen, vaniljainen, nahkainen, suklainen ja tummakirsikkainen. Hienostunut, vivahteikas, runsas ja pitkämakuinen viini on herkullinen nautittava.

KÄYTTÖVINKIT Erinomainen viini riistalle, punaiselle lihalle ja voimakkailla juustoille



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Tinta del país 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Finca Museum	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	14,5%	TUOTENUMERO	175047
SOKERIPITOISUUS	0,5 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

